PRORROGAÇÃO DE RESULTADO
PRELIMINAR – EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO –
SELEÇÃO DE PROJETOS Nº

001/2023

PROCESSO: 2022 – BFV86

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE
ESPORTES E LAZER, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Prorrogar a data para divulgação

do resultado preliminar, do Edital

de Chamamento Público – Seleção

de Projetos Nº 001/2023,

conforme previsto na tabela do

item 6.1 do referido edital.

Fica prorrogada a data para
divulgação do resultado preliminar
para o dia 09 de agosto de 2023.

Vitória, 27 de julho de 2023.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e

Lazer